
２０２５年９月吉日 

会員 各位 

  一社）神戸経済同友会  

西 播 部 会  

部 会 長  赤 鹿  竜 夫  

 

 神戸経済同友会 西播部会主催 
～視察会・懇親会の開催について（ご案内）～ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年度、西播部会では設立 10０周年を迎えるアース製薬株式会社様にご協力を賜り、視察会を開催いたします。今回は、

日本のみならず世界の人々の健康と快適な生活の実現を目指した商品開発・研究をされているアース製薬株式会社様の坂越

工場、赤穂工場の両施設を見学させていただきます。 

兵庫県下の同友会メンバーも含めた交流会活動を進めていますので、ご多用とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内

申し上げます。 

 敬具 

記 

１．日 時    ２０２５年１１月２６日（水） １４：００～１６：００（視察会） 

                          １７：１５～１８：４５（懇親会） 

 

２．場 所         【視察会】アース製薬株式会社 坂越工場 ・ 赤穂工場 

（坂越；赤穂市坂越３２１８−１２／赤穂；赤穂市西浜北町１１２２−７３） 

 ※工場間は、車・バスでの移動となります。 

 

【懇親会】清交倶楽部 総社店（姫路市総社本町 190番） 

 

３．内 容        13:50         アース製薬株式会社 坂越工場 集合 

14:00～16:00  視察会（坂越工場⇒赤穂工場へのバス・車移動あり） 

            ※工場の都合で視察内容が変更となる場合もあります。 

16:10～17:10  アース製薬株式会社 赤穂工場 出発 

17:15～18:45  懇親会（清交倶楽部 総社店） 

19:00        解散 ※姫路駅までの送迎バスあり 

 

４．定 員  15名※先着順 

 

５．会 費  9,000 円程度（懇親会代） ※後日請求 

                ※懇親会をキャンセルされる場合は、1１月２０日（木）迄にお願い致します。 

                   それ以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料を申し受けます。 

 

６．アクセス        ①バスを利用する方 ⇒ 12：40に JR姫路駅南口 集合 

               ②現地集合の方   ⇒ 13：50にアース製薬株式会社 坂越工場 集合 

                ※工場間の移動及び駐車スペースに限りがございますので、なるべく①バスをご利用ください。 

                

７．申 込      参加をご希望の方は、1１月１２日（水）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、 

 FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ 

 お申込み下さい。 

              但し、定員に達した場合は受付終了とさせていただきます。 

  ※視察会のみ参加（懇親会に不参加）の場合は、その旨備考欄にご記入ください。 

                                    

以上 



 

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236） 

 

西播部会 視察会・懇親会 参加申込書 

 

２０２５年１１月２６日（水）  

【 視 察 会 】 １４：００～１６：００ 

【 懇 親 会 】 １７：１５～１８：４５ 

 

 

 

【会 員】                           

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔） 

  

  

□ 「バス利用」にて参加 
 

□ 「現地集合」にて参加 

 

 

（注）上記情報は、視察会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。 

 

 

 

 

 

 


